
Svaz t lesn  posti ených v R z.s., místní organizace . 2 P íbramě ě ž Č č ř  

Vás srdečně zve na

                           Členskou schůzi,

která se koná ve středu 28. února 2018 od 14.00 hodin v hale Centra 
neziskových organizací (CNO), Žežická 193 (bývalá 8.ZŠ), Příbram.

Před samotným zahájením schůze vystoupí pěvecký soubor "Přátelství" 
STP MO č.2 pod vedením sbormistra pana Františka Kubína.

Program:

  1. Zahájení, přivítání hostů a členů

  2. Schválení programu jednání

  3. Volba pracovních komisí

  4. Zpráva mandátové komise

  5. Zpráva o činnosti organizace za rok 2017

  6. Zpráva o hospodaření organizace za rok 2017

  7. Zpráva revizní komise k výsledkům hospodaření za rok 2017

  8. Návrh plánu činnosti organizace na rok 2018

  9. Návrh rozpočtu na rok 2018

10. Diskuze

11. Vyhlášení výsledků soutěží - kuželky - šipky - petang - turistika

12. Volba - předsedy organizace a členů výboru
- předsedy revizní komise a členů komise

13. Volba delegátů na okresní konferenci

14. Schválení plánu činnosti a rozpočtu na rok 2018  a usnesení

15. Zakončení jednání

Na závěr jednání bude podáno občerstvení.

Během prezence před zahájením schůze se budou vybírat členské 
příspěvky na rok 2018, vezměte si s sebou členský průkaz. 


